

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 rozpočet	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební řešení</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>2019/290</b>	<b>Vnitřní dveře do zázemí jídelny ZŠ Ohrada</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola Vsetín, Ohrada 1876		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2019/290
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	52 497	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	52 497	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Inženýrská činnost	0
ZRN+HZS		52 497	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		52 497	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Aleš Matzenauer	Jméno :	Martin Tlašek	Jméno :	
Datum :	30.08.2019	Datum :	30.08.2019	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				52 497 Kč
DPH	21,0 %				11 024 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>63 521 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2019/290 Vnitřní dveře do zázemí jídelny ZŠ Ohrada	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Ostatní	52 497	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>52 497</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	52 497	0
Oborová přírážka	0	0,0	52 497	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	52 497	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	52 497	0
Zařízení staveniště	0	0,0	52 497	0
Provoz investora	0	0,0	52 497	0
Inženýrská činnost	0	0,0	52 497	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	52 497	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/290 Vnitřní dveře do zázemí jídelny ZŠ Ohrada	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Stavební řešení	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 00</b>		<b>Ostatní</b>				
1	001	Dveře plné hladké	ks	7,00	2 650,00	18 550,00
2	002	Dveře plné hladké 110	ks	1,00	3 281,00	3 281,00
3	003	Dveře plné hladké 125 (80+zbytek)	ks	1,00	5 925,00	5 925,00
4	004	Dveře 1/3 sklo conex mléčné	ks	2,00	5 094,00	10 188,00
5	005	Montáž dveří do ocelové zárubně	ks	11,00	438,00	4 818,00
6	006	Kování Monet štít	ks	10,00	515,00	5 150,00
7	007	Montáž kování	ks	11,00	125,00	1 375,00
8	008	Vložka Save	ks	10,00	159,00	1 590,00
9	009	Kování Monet štít - wc	ks	1,00	995,00	995,00
10	010	Manipulace a přesun hmot	kpl	1,00	625,00	625,00
	<b>Celkem za</b>	<b>00 Ostatní</b>				<b>52 497,00</b>